Geberit WC-Steuerung elektronisch, Batteriebetrieb, fiir Sigma UP-Spiilkasten 12 cm, mit
Sigma10 Betatigungsplatte, Round, automatisch / beriuihrungslos
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A Der Artikel wird von Geberit nicht mehr produziert. Im Handel ist er auslaufend oder nicht mehr erhéltlich.

VERWENDUNGSZWECKE

e Zur bertihrungslosen Spulauslésung von Sigma UP-Spllkasten

12cm

* Fur barrierefreies Bauen geeignet

EIGENSCHAFTEN

Intervallspilung einstellbar
Intervallspulung voreingestellt
Automatische Spulauslésung

Beritihrungsloses Auslésen einer 1-Mengen- oder 2-Mengen-

Sptilung durch Annéherung mit der Hand

Spulauslésung Uber externen Taster mdglich

Batterien in geschlossenem Batteriefach im Spulkasten

Mit verwechslungssicherer Steckverbindung

Sichere IR-Distanzerkennung
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Vorspllung einstellbar

* Gerateeinstellungen und Bedienung mit Mobilgerat GUber
integrierte Bluetooth®-Schnittstelle

Mit Geberit Control App kompatibel

* Drahtlos vernetzbar mit Geberit Gateway via Bluetooth®
Mit Geberit Connect kompatibel

Spulauslésung deaktivierbar

Elektrische Hebevorrichtung selbstkalibrierend

TECHNISCHE DATEN

Batterietyp

Schutzart

Betriebsspannung
Leistungsaufnahme Stand-by
Intervallspulung Einstellbereich

LR20
IP45
3vDC
0.15W
1-168 h

Intervallsplilung
Werkseinstellung
Intervallsplilzeit Einstellbereich
Intervallspuilzeit
Werkseinstellung

Verweilzeit Einstellbereich
Verweilzeit Werkseinstellung
Tastenform

LIEFERUMFANG

* Sigma10 Betéatigungsplatte

B GEBERIT

24 h

1-200s
5s

1-60s
7s
rund

» Befestigungsrahmen mit Infrarotsteuerung und Batteriefach,

vormontiert
¢ Schutzplatte

» Lagerbock mit Servomotor und Hebevorrichtung, vormontiert

* 2 Alkali-Mangan-Batterien LR20, je 1.5V
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115.908.KN.6 Platte: mattverchromt Kunststoff 24.6 16.4 1.5 <4 1

Produktion eingestellt Designringe: hochglanz-verchromt
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